
PANEVĖŽIO LOPŠELIO-DARŽELIO „ŽIBUTĖ“ TARYBOS 

METINĖS VEIKLOS PLANAS 

2023 m. 

Tikslas: stiprinti įstaigos savivaldos partnerystę su bendruomene, užtikrinti savalaikį 

bendruomenės narių informavimą apie įstaigos tarybos plano įgyvendinimą.  

Uždaviniai:  

1. telkti ugdytinių tėvus, pedagogus, kitus bendruomenės narius svarbiausiems lopšelio-darželio 

2023 metų veiklos plano uždaviniams spręsti, aktyviam dalyvavimui ugdymo(si) procese; 

2. laikytis lopšelio-darželio nuostatų, vykdyti įstaigos tarybos priskirtas funkcijas; 

3. vykdyti įstaigos tarybos 2023 metų veiklos planą; 

4. siekti įstaigos bendruomenės narių bendradarbiavimo, susitelkimo. 

Eil. Nr. Priemonės pavadinimas Data Atsakingas  

1. 

 

 

2. 

 

3. 

 

 

4. 

 

 

5. 

 

 

6. 

 

 

7.  

 

 

8. 

 

 

9. 

 

10. 

 

 

11. 

 

12.  

 

 

13. 

 

 

Įstaigos tarybos kadencijos pratęsimas.  

 

 

Vadovo metinės veiklos ataskaitos įvertinimas. 

 

Įstaigos 2023-2027 m. strateginio plano ir 2023 

metinio veiklos plano kūrimas ir patvirtinimas. 

 

Įstaigos tarybos metinė veiklos ataskaita už 2022 

metus. 

 

Lankstinukų ir vėliavos gaminimas įstaigos 

prezentacijai. 

 

Tėvų įtraukimas į įstaigos renginius.  

 

 

Viešnios iš Sakartvelo sutikimas. Įstaigos 

pristatymas. 

 

Edukacinių lauko erdvių atnaujinimas 

pasirinktinai. 

 

Mokinio krepšelio lėšų panaudojimo numatymas. 

 

Tėvų įtraukimas į dalies lauko sporto aikštelės 

įrengimą. 

 

Dalyvavimas akcijoje „Darom“. 

 

Šiltnamio paruošimo, apsodinimo ir priežiūros 

darbai. 

 

Šeimų įtraukimas į šventes, renginius, ugdomąsias 

veiklas, informuojant individualiai. 

 

01 mėn. 

 

 

01 mėn. 

 

01 mėn.  

 

 

01 mėn. 

 

 

02-04 mėn. 

 

 

02-12 mėn. 

 

 

02 mėn. 

 

 

03-09 mėn. 

 

 

04 mėn. 

 

04-05 mėn. 

 

 

04 mėn. 

 

05-10 mėn. 

 

 

02-12 mėn. 

 

 

Įstaigos taryba, 

bendruomenė 

 

Įstaigos taryba 

 

Įstaigos taryba, 

bendruomenė 

 

Tarybos pirmininkas 

 

 

Įstaigos taryba 

 

 

Įstaigos taryba, 

pedagogai 

 

Įstaigos taryba, 

pedagogai 

 

Įstaigos taryba, 

bendruomenė 

 

Įstaigos taryba 

 

Įstaigos taryba, 

bendruomenė 

 

Rasa Stulpinienė 

 

Įstaigos taryba, 

bendruomenė 

 

Įstaigos taryba, 

bendruomenė 

 



14. 

 

 

15. 

 

 

16. 

 

 

17. 

 

 

18. 

 

 

19. 

 

 

20. 

 

 

21. 

     

 

 

22. 

 

 

23. 

 

 

24. 

 

 

25. 

Kolektyvo apklausa, išvyka, pagal poreikį. 

 

 

Pritarimas  2023 m. priešmokyklinio ugdymo 

planui. 

 

Pedagogo teikimas apdovanojimui Mokytojo 

dienos proga. 

 

Įstaigos bendruomenės dalyvavimas miesto 

gimtadienio šventėje. 

 

Ruošimasis, konferencijos organizavimas. 

 

 

Mokytojų dienos minėjimas. 

 

 

Vidaus auditas ir 2024 metams veiklos plano 

numatymas. 

 

Atestacinės programos pritarimas. 

 

 

 

Įstaigos bendruomenės Kalėdinė popietė. 

 

 

Pedagogų kompetencijų aplankų už 2023 metus 

pristatymas. 

 

Įstaigos tarybos ataskaita bendruomenei apie 2023 

m. nuveiktą darbą. 

 

Įstaigos tarybos narių perrinkimas.  

03-05 mėn. 

 

 

08 mėn. 

 

 

09 mėn. 

 

 

09 mėn. 

 

 

03-10 mėn. 

 

 

10 mėn. 

 

 

11-12 mėn. 

 

 

12 mėn. 

 

 

 

12 mėn. 

 

 

12 mėn. 

 

 

12 mėn. 

 

 

12 mėn. 

Įstaigos tarybos narė 

Eglė Mackevičienė 

 

Įstaigos taryba 

 

 

Pedagogai 

 

 

Sandra 

Belazaravičienė 

 

Įstaigos taryba, 

bendruomenė 

 

Daiva Andriūnienė, 

PU mokytojos 

 

Įstaigos taryba, 

bendruomenė 

 

Įstaigos taryba, 

profesinė 

organizacija 

 

Tarybos narė Edita 

Miežinienė 

 

Pedagogai 

 

 

Tarybos pirmininkas 

 

 

Įstaigos taryba 

 

 

SUDERINTA:  

Įstaigos tarybos  
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